COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA

Rua Feliciano Cirne, nº 50, Bairro Jaguaribe, João Pessoa –PB – CEP: 58.015-570

Fone: (83) 3208 3902 – Fax: (83) 3208 3929

PORTARIA Nº 073/2020

 O Diretor Presidente da CINEP – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA

PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Art. 58, inciso IV, Item

“a” do Estatuto Social da Companhia.

 RESOLVE,

 Art. 1° – Designar os Servidores  HENRIQUE SERGIO REGO DE HOLANDA

SÁ SOBRINHO, Matrícula 3158-1, como Presidente, WILLIAMS COELHO DA COSTA,

Matrícula nº 3.143-1, ANTONITA MENDONÇA RAPHAEL, Matrícula nº 3.128-1,

MARCIA JACIARA CAVALCANTI MENEZES, Matrícula nº 3.125-1, a fim de

constituírem a Comissão Permanente de Administração de Documentos (CPAD), à qual trata

da implantação do sistema na CINEP, seguindo o Decreto Estadual nº 40.546/2020, que

institui o sistema PBDOC como padrão para tramitação de processos no Estado da Paraíba;

Art. 2º – A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as

disposições ao contrário.

   João Pessoa, 25 de novembro de 2020.

RÔMULO SOARES POLARI FILHO

Diretor Presidente Interino

https://cinep.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1077AB1C14035D25FA7E76AF&itd=1&origem=listagem
https://cinep.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1077AB1C14035D25FA7E76AF&itd=1&origem=listagem
https://cinep.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1077AB1C14035D25FA7E76AF&itd=1&origem=listagem
https://cinep.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1077AB1C14035D25FA7E76AF&itd=1&origem=listagem
https://cinep.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=1077AB1C14035D25FA7E76AF&itd=1&origem=listagem